
ZARZĄDZENIE 67/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 maja 
2020 r. w sprawie ustalenia wykazu pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 
upoważnionych do odbioru i podpisu faktur VAT, faktur i not korygujących VAT 

oraz rachunków wystawianych na Powiat Łódzki Wschodni

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1680 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 37/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
21 maja 2020 r. w sprawie ustalenia wykazu pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 
upoważnionych do odbioru i podpisu faktur VAT, faktur i not korygujących VAT 
oraz rachunków wystawianych na Powiat Łódzki Wschodni poz. 24 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


